KanuBeu AHppen AnekceeBny

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

866/2024

890-
11/2024

890-
12/2024

896/2024

904/2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"KoHcanTuHrosas
KoMMaHns
KapueBa
"BANIPYC"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMNaHus
KapueBa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KOMMaHns
KapueBa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KOMMNaHus
KapueBa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMNaHus
KapueBa
"BAJIPYC"

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.08.2024

01.07.2024

07.07.2024

26.07.2024

05.08.2024

CBepeHun

KaHuBeu AHapen AnekceeBuny

001214

17.10.2007

O6BbEeKT oueHKH

[1Ba HEXWUbIX 30aHUA

ABTOMALLUWNHbI IerkoBble
(1en.)

ABTOMALUNHbI JIEFKOBbIE
(len.)

YHmnBepMar J1H0KCOBbIX
6peHpoB B MockBe

Komnnekc nmyuiecTtsa u
aKUMM KOMMOaHWn-
BNagenbLa
MHOIOPYHKLMOHANbHOIO
KoMnnekca B MockBe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU



909/2024

932/2024

932-
2/2024

937/2024

945/2024

946/2024

947/2024

000
"KoHcanTuHrosas
KOMMaHns
KapueBa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KOMMNaHus
KapueBa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KOMMNaHus
KapueBa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMNaHus
Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoOMMaHns
KapueBa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTunHrosas
KoMNaHns
KapueBa
"BANIPYC"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMNaHus
KapueBa
"BANIPYC"

18.07.2024

09.07.2024

23.09.2024

01.07.2024

26.08.2024

11.09.2024

06.09.2024

CTposilminca Komnnekc
anapTaMeHTOB B
CKONIKOBO

3eMesbHbIA y4acToK MNojg,
HedTebasy B
Hwxeroponckom
obnactm

3eMenbHbIN y4acToK noa
HedTebasy B
Hw>xeropozckon
obnacTtn

HaBecHoe
obopynoBaHue ons
cneuTtexHukn (1 en.)

3 3laHNA aBTOLEHTpa B
Mockse

Ogmc knaccaCs
CapaToBe

3naHus knacca C obuen
nnowanbio nopsaaka 50
TbiC. KB.M B MocCKBe

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK



