

Канивец Андрей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Канивец Андрей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		001214			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
866/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	02.08.2024	Два нежилых здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
890-11/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	01.07.2024	Автомашины легковые (1 ед.)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
890-12/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	07.07.2024	Автомашины легковые (1 ед.)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
896/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	26.07.2024	Универмаг люксовых брендов в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
904/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	05.08.2024	Комплекс имущества и акции компании-владельца многофункционального комплекса в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
909/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	18.07.2024	Строящийся комплекс апартаментов в Сколково	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
932/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	09.07.2024	Земельный участок под нефтебазу в Нижегородской области	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
932-2/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	23.09.2024	Земельный участок под нефтебазу в Нижегородской области	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
937/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	01.07.2024	Навесное оборудование для спецтехники (1 ед.)	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
945/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	26.08.2024	3 здания автоцентра в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
946/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	11.09.2024	Офис класса С в Саратове	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
947/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	06.09.2024	Здания класса С общой площадью порядка 50 тыс. кв.м в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости